
 
 
 

LAGER BRØNNØYSUND 
 

BESKRIVELSER 
 

 

Innledning 

Gulv på lageret i Brønnøysund skal fjernes og nytt gulv må støpes.  

Styrke og bæreevne i betongen må beregnes. Områder rundt bærende søyler skal stå 

igjen dersom det er aktuelt. Betongtykkelsen på gulvet er i dag 110mm. 

Det skal i tillegg utføres malingsarbeid på vegger og tak. Lageret skal ha et 

avløpssystem/drenering som er tilknyttet en pumpekum. 

Lagerlokalet er lokalisert ved Helgeland Kraft Nett AS avdeling Brønnøysund. 

Vedlagte prisblad må fylles ut. 

Grunnarbeider 
Gulvet sages opp og fjernes. Det gjøres en vurdering om hvorvidt bærelaget i grunnen 

må reetableres og komprimeres. Det tas hensyn til den beregnede tykkelsen på 

betongen. Det legges ned diffusjonstetting mot grunnen før påstøping. Det må 

undersøkes om det er telefrie masser i grunnen. Det skal om nødvendig brukes isolasjon 

mot grunnen dersom underlaget har dårlig drenerbarhet. 

Støping av gulv 
Gulvet skal støpes iht. NS-EN 19991-1-1:2002+NA.2008 og NS-EN 1992-1-

1:2004+NA:2008. Gulvet skal ha fall mot portåpninger til avrenningsrist foran portene. 

Gulvet skal stålglattes og det skal påføres slitesterk 2 komponents sklisikker epoxy maling.  

Gulvet skal oppmerkes med soner og gangveier. Gulvets areal er ca. 272m2. 

Rørsystem 
Nedlegging av langsgående sluk med rist (aco-dren) foran porter med rørsystem tilsluttet 

en innvendig pumpekum som igjen må tilknyttes utvendig oljeutskiller på utsiden av 

bygget. 

Vegger 
Innvendig Vegger av stål A Profil: nødvendig forbehandling, malebehandling med acryl, 2 

strøk i farge hvit. Areal ca 350m2. 

Innvendig høvlet trevirke (dragere): Malebehandling, 2 strøk. Areal ca 80m2. 

Tak 
Innvendig Ståltak A Profil: nødvendig forbehandling, malebehandling med acryl, 2 strøk i 

farge hvit. Areal ca 272m2. 

 

 

 



Terreng/uteareal 
Oppfylling av terreng inntil ny lastebilport som er blitt satt inn i sørvest ende av lagret. 
Her må det bygges opp med grus eller i verste fall støpes opp ca.20 cm inntil 

grunnmuren med en passe slakk stigning. 

Forberedelser 
Lageret vil bli ryddet og tømt for utstyr, materiell og reoler. Men det må etableres 

gangvei/ sone for ferdsel inn til småvarelager og garderobe mens arbeidet pågår. 

 

Vekt 
Truck med last :   ca. 11000kg 

 

Kontakt 
 

Befaring kan avtales med: Brage Paulsen tlf: 99285473.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bygn.ing. 

 

Roy Tomma 

Tlf: 93218721 


